Barthold Geschichte Pommerns, Th. 2. S. 336.

Bsro. 99.

ao. 1814. septembr. 89. datum Camin.

Bogislaw 2. und Casemir 2. duces pomeranic thun kund, daß sie dem vor kurzem in der Breslauischen Diöcese 

gegründeten Nonnenkloster trebenitz oder Trebnitz eine Salzkothe auf dem Salzberge bey Colberg mit ihrem 
ganzen Ertrage steuerfrei und dienstfrei geschenkt, imgleichen bewilligt haben, daß wenn jene Nonnen jährlich eine 

scuta oder Schute nach Pommern senden, um Hering zu holen, solche Schute gleichfalls steuerfrei seyn solle.

Aus dem Originale im. Schlesischen Archive zu Breslau.

B. et K. dei gracia Duces Pomeranie. vniuersis presentem paginant inspecturis. 
In perpetuum. Quoniam prolixo temporum spacio decurrente super rebus preteritis nonnon- 
quam apud posteros solet suspicio uel ambiguitas suboriri. ad cuitandum totius obstaculi 
nocumentum tarn securum credimus quam honestum. ut négocia que elfectu legitime per- 
aguntur. per scriptum et testium annotationem perpetue confirmationis optineant munimentum. 
Huius ergo rei gracia notum facimus uniuersis. quod cum claustrum quoddam monialium 
Trebenitz nomine in Wratzlauiensi episcopatu sit nouiter constitutum. nos ad sustentationem 
monialium earundem. ut diuinum seruitium ibidem possit pro competenti habundantia tempo- 
ralium deo securius exhiberi. memorato loco Trebenitz • contulimus in Cholberge in monte 
salis unum tugurium. cum omni commodo et fructu qui ab ipso poterunt perpetuis temporibus 
prouenire. in ea uidelicet pace et omnimoda libertate. ut ipsum tugurium ab omni exactione 
et seruitio liberum habeatur. quo nobis alia tuguria sciuntur prout ibidem est consuetudinis 
obligata. Preterea monialibus supradictis duximus indulgcndum. ut cum annuatim nauem 
suam. que scuta dicitur. pro comparando sibi allée ad partes nostras duxerint transmittendam. 
eadem a teloneo et omni exactione in dominio nostro libera sit perpetualiter et indempnis. 
Has igitur donationes nostras firmas et penitus inconuulsas ab omnibus in posterum obseruari 
uolentes. eas presenti scripto et sigillis nostris cum iestibus subnotatis duximus confirmare. 
Huius itaque rei testes sunt. Siguinus Episcopus Caminensis. Conradus prepositus. et 
capitulum eiusdem loci, quorum sigilla huic littere sunt appensa. Datum Camin. m°. c°c°. 
xiin. anno dominice Incarnationis. iii. Kalend. Octobris.

Von dem zu Breslau befindlichen Originale sandte uns Hr. Prof, und Archivar D. Stenzel die oben abge
druckte Abschrift, und bemerkte über die Siegel, mit welchen die Urkunde noch versehen ist, folgendes: „Am